- 1 -

天 津 市 会 计 学 会

津会字〔2019〕55 号

关于举办“天津市会计学会成立四十周年
（1979-2019）庆典活动的通知

各单位会员、个人会员：

为庆祝天津市会计学会学会成立四十周年（1979-2019），

回顾发展历程，铭记创立使命，讴歌丰硕成果，传承服务理

念，展示会员风采，推动我市会计学术研究及会员活动的开

展，交流和展示优秀会计学术成果，凝聚各界力量助推天津

市会计学会未来发展，我会决定举办“天津市会计学会成立

四十周年（1979-2019）庆典”活动，现将有关具体事宜通知

如下：

一、 活动主题

新征程 再出发

——天津市会计学会成立四十周年（1979-2019）庆典

- 2 -

二、时间地点

1.活动时间：2019 年 12 月 28 日（星期六）

下午 13:00—16:30。

2.活动地点：安融大厦 1 号楼，一层报告厅（天津市河

西区郁江道与内江路交口）。

三、参会范围

1.单位会员代表、个人会员、2019 年度优秀会计论文获

奖作者、2018-2019 年优秀会员单位代表、2018-2019 年先

进个人等。

2.因会场座位有限，单位会员、个人会员有名额限制，

详见附件“参会回执”。

四、活动内容

1.回顾 40 年发展历程、共同展望美好未来。邀请市会

计学会老领导、老同志代表参加，共同回顾发展历程，展望

转型发展的美好未来，激发传承人雄心斗志，不忘初心，牢

记使命。

2.荣誉会员及资深会员授牌仪式。

3.大会表彰。表彰 2019 年优秀会计论文获奖作者、

2018-2019 年度优秀会员单位、2018-2019 年度先进个人。

4.天津市会计学会高端会计工作委员会揭牌仪式。拟成

立天津市会计学会高端会计工作委员会，发挥专业优势，搭

建专业交流平台、专业智库决策平台、专业社会服务平台、

- 3 -

决策应用研究平台，激发高端（领军）会计人才在经济领域

的引领作用。

5.文艺汇演。

五、日程安排

13:00-13:30 活动入场签到，领取纪念品

13:30-14:00 领导、嘉宾致辞

14:00-14:40 颁奖仪式

14:40-15:00 天津市会计学会高端会计工作委员会揭

牌仪式（拟）

15:00-16:30 文艺汇演

具体日程安排详见当日会议资料。

六、注意事项

（一）请各单位会员高度重视，提前安排好工作，积极

推荐年会学术交流人员，有序组织单位人员参加四十周年庆

典活动，已确定报名的会员请务必按时参加。

（二）2019 年优秀会计论文获奖作者、2018-2019 年度

优秀会员单位、2018-2019 年度先进个人请务必按时参加。

（三）请各单位会员及相关人员接到通知后，于 12 月

23 日 17:00 前向我会报送“参会回执”至电子邮箱（见附件）。

（四）出行提示

1.自驾出行：天津市河西区郁江道与内江路交口，安融

大厦 1 号楼，附近均有车位。

- 4 -

2.地铁出行：地铁 1 号线，陈塘庄站，距离目的地约 1.6

公里。

3.公交出行：公交 800 路、657 路、676 路，怒江道站，

距离目的地 700 米。

（五）联系方式

报名电话：2328 3350 赵晨（会员服务部）

2328 6476 苑乐（学术部）

电子邮箱：tjskjxh@126.com

官方微信：天津会计学会

官方网站：www.tjkjxh.org.cn

附件：参会回执

2019 年 12 月 16 日

天津市会计学会秘书处 2019 年 12 月 16 日印发

http://www.tjkjxh.org.cn

5

附件

参 会 回 执

单位会员名称（常务理事单位/理事单位/普通单位会员）：

姓 名 性别 民族 工作单位 职务 手机
是否为
优秀论文
获奖作者

是否为
优秀会
员单位

是否为
先进
个人

报送回执联系人 手机

注：1.名额分配：常务理事单位 6 人、理事单位 4 人、单位会员 2 人；高级个人会员 30 人、普通个人

会员 10人（获得奖项会员名额不包含在内）。

2.个人会员在首行标准“个人会员”字样及 86开头 6位会员卡号，凭有效电子会员证入场。

3.此表可自行加行，请于 12月 23 日 17:00 前将报名回执发送至 tjskjxh@126.com。

4.庆典活动现场会发放四十周年周边纪念品及礼物，请务必按报名人数出席。

6